

2019/1583

dato,

Åfjord kommune
Sektor landbruk, kultur og tekniske tjenester
7170 ÅFJORD

ANMODNING OM UTBETALING AV TILSKUDD TIL SPESIELLE MILJØTILTAK I JORDBRUKET

Jeg vil med dette be om å få utbetalt 100 % av innvilget tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket.

Følgende arbeid er utført :

Graving av 138 meter åpen kanal på leid areal
gnr. 63 bnr. 17 på Rånes .

Jeg har hatt følgende utgifter med tiltaket :
(Dokumentasjon, timelister, event. sluttregnskap m.m. vedlegges)

<u>Se vedlagt dokumentasjon</u>	<u>-egeninnsats 22300</u>
	<u>- Faktura 21000</u>
<u>Total kostnad 43300,-</u>	

Dato: 5/12-19

Underskrift: Odd Anne Spordahl

Brødrene Sjørdahl AS

Odd Arne Sjørdahl

Brødrene Sjørdahl AS

Nessahaugen 18,
7170 Åfjord, Norge

Foretaksregisteret:
936791387 MVA

Telefon: 47258731

E-post: brodrene@sordahl.as

Web:

FAKTURA

Fakturanr: 160

Fakturadato: 08.05.2019

Vår ref: Jan Roger Sør Dahl

Kundenr: 10005

Side: 1

BETALINGSINFORMASJON

Forfallsdato: 22.05.2019

Kontonr: 4212 12 07154

KID:

Deres ref:
Leveransested:

BESKRIVELSE	ANT.	ENHET	ENH.PRIS	RAB.	MVA	BELØP
Graving med Sany 14 tonner	28	t	750,00		25%	21 000,00
Graving av kanal Grimnes Rånes						
Graving med Sany 14 tonner	46	t	750,00		25%	34 500,00
Grøfting Grimnes Rånes						
Sum eks. MVA						55 500,00
25% MVA av 55 500,00						13 875,00
Beløp å betale NOK						69 375,00

2019 KANAL-ARBEID RÅNES

12/2	Rydding av åpengerøft/kanal ^m /motorsag	5t
13/2	_____ " _____	4,5t
14/2	_____ " _____	5t
15/2	Stabling / rydding av stranger	4,5t
19/2	Opplasting / transport stranger ^m /traktor + henger	5t
24/2	_____ " _____	3,5t
4/3	Påbegynt kanal / klargjøring + fjerning av gammel netting-gjerde	4,5t
5/3	Kanalarbeid / Opplasting masse og transport ^m /traktor + henger	4,5t
6/3	_____ " _____	5,5t
7/3	_____ " _____	5,0t
12/3	Opplasting av gammel netting- gjerde og levering på miljøstasjon	2,5t

$$\text{Mann}^m / \text{motorsag} : 19t \times 350kr/t = 6650$$

$$\text{Mann}^m / \text{traktor og} : 26t \times 550kr/t = 14300$$

henger

$$\text{Eget arbeid uten} : 4,5t \times 300kr/t = 1350$$

utstyr

$$\text{Total kostnad} = \underline{22300}$$

Se eget vedlegg